Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский Район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в бюджет

муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение» на 2021 год

и плановый период 2022-2023 гг.

     1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 28 декабря 2020 года  № 222 «О бюджете муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.
–ввести новый КБК (код бюджетной классификации РФ)

-758 2 18 60010 10 0000 150

«Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов»;

- ввести новые ЦСР (целевые статьи расходов)

 «6190000402» «Расходы по осуществлению внутреннего финансового контроля»
2. В приложениях № 5 «Перечень главных администраторов доходов МО «Хатукайское сельское поселение» органов вышестоящих уровней государственной власти (органов государственной власти Российской Федерации, органов государственной власти Республики Адыгея, муниципального образования «Красногвардейский район») на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», № 6 «Перечень главных администраторов доходов МО «Хатукайское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», № 9 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» по разделам и подразделам, классификации расходов бюджетов РФ на 2021 год», № 11 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» по целевым статьям (муниципальным программам, не программным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов РФ муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на 2021 год», № 13  «Ведомственная структура  расходов  бюджета муниципального образования  «Хатукайское сельское поселение» на 2021 год»,
 3.   Приложения   № 5, № 6, № 9, № 11, № 13, читать в новой  редакции.

4. Обнародовать данное решение  на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на  информационном стенде администрации Хатукайского сельского.

5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»                                                                                                        А.А. Хачмафов

а. Хатукай

02.07.2021 г.

№  239